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TÜKENDİ DERKENTÜKENDİ DERKEN

HOTED Onursal Başkanı Hakan Halit Yeni, “Bacasız sanayimize emekçilerimizi küs-HOTED Onursal Başkanı Hakan Halit Yeni, “Bacasız sanayimize emekçilerimizi küs-
türüp, sektörü terk etmelerine sebep olanlar şimdi eleman yok diye ağlıyor” dedi. türüp, sektörü terk etmelerine sebep olanlar şimdi eleman yok diye ağlıyor” dedi. 

BU yıl 22’ncisi düzenlenen 
Alanya Uluslararası Kültür 
Sanat ve Turizm Festivali 
konserler, sergiler, dinletiler, 
tanıtımlar ile dolu dolu geçti. 
Festival kapsamında konser-
lerde KÖFN, Ziynet Sali ve 
Yeni Türkü sahne aldı. 5’te 

HOTEL Kat Hizmetleri Eği-
timi ve Dekorasyonu Derneği 
(HOTED) üyeleri kahvaltıda bir 
araya geldi. HOTED’in Kurucu-
su, Onursal Başkanı, Başdanış-
manı ve Housekeeping Eğitmeni 
Hakan Halit Yeni, kahvaltıda 
yaptığı konuşmada “Ülke eko-
nomisinin ana direklerinden 
biri olan bacasız sanayimize 
emekçilerimizi küstürüp, sektö-
rü terk etmelerine sebep olanlar 
şimdi eleman yok diye ağlıyor. 
Kalifiye, yani yetişmiş personel-
lerimizin neredeyse tamamına 
yakınını kaybettik. Yıllardır 
yalvardık ancak herkes bize ku-
laklarını tıkadı. Sonuç olarak ge-
linen nokta çok vahim olmasına 
rağmen, işverenlerimizin kafa 
yapıları hala aynı” dedi. 4’te 

ELEMAN YOKELEMAN YOK  
DİYE AĞLIYORDİYE AĞLIYOR

Dolu dolu festivalDolu dolu festival

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahke-
mesi’nde görülen duruşmada 
‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ 
suçundan tutuklu yargılanan 
Özer D. ve Mustafa K.N. jan-
darma ekiplerince hazır edildi. 
Mahkemede tanık olarak dinle-
nen Mesut K. “Uyuşturucu al-
dığım kişiyi tanımıyorum” dedi. 
Duruşma eksiklerin giderilmesi 
için ileri tarihe ertelendi. 3’te 

MahkemedeMahkemede

BISIKLET sporunu ve çevre bilincini 
artırmayı hedefleyen Granfondo Bursa 
yarışı, 6 ülkeden 700’ü aşkın sporcunun 
katılımıyla şenlik havasında gerçekleşti. 
Yarışmalarda Alanyaspor’dan 3 sporcu 
dereye girdi. 7’de 

Üç madalya Üç madalya 
ile döndüler ile döndüler 

ASTROLOG BAHAR SİZLERLE 

2’de

GERÇEK Alanya Gazetesi yazı 
ailesine katılan Astrolog Bahar 
bu haftadan itibaren her hafta 
astroloji yorumları ile siz değerli 

okurlarımızla olacak.ALANYA’DA çıkan tartış-
ma sonucu bir kişi, 2 kişiyi 
farklı noktalarda silahla 
vurup kaçtı. Henüz kimliği 
tespit edilemeyen bir kişi, 
bilinmeyen nedenle S.Y’yi 

bacağından vurdu. Daha 
sonra olay yerinden kaçan 
şahıs, az ileride bulunan 
farklı bir sokakta da D.A.’yı 
da kasık bölgesinden taban-
cayla vurarak yaraladı. 3’te tanımadıtanımadı

İki kişiyi İki kişiyi 
vurup kaçtı vurup kaçtı 

SÜPER Lig’inin 
son haftasında 
oynanan Alan-
yaspor-Antal-
yaspor maçının 
ardından Antal-
yaspor taraftarla-
rının bulunduğu 
tribündeki hasar sebebiyle Alan-
yaspor tarafından Türkiye Futbol 
Federasyonu’na (TFF) tutanak 
tanzim edildi. Zararın yaklaşık 1,5 
milyon lira olduğu bildirildi. 7’de 

Kırdılar, yıktılar,Kırdılar, yıktılar,
parçaladılar!parçaladılar!

ALKÜ’NÜN kulüp ve öğrenci toplulukları-
nı kahvaltıda misafir eden Genç MÜSİAD 
Alanya Şubesi bu kaynaşma ile hem üni-
versite öğrencileri hem de genç iş insanları 
için iş birliği fırsatı da sundu. 2’de 

Öğrencilere Öğrencilere 
ilham verdilerilham verdiler

Hakan Halit Hakan Halit 
YENİYENİ
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Alanya Üniversitesi Mimarlık Bölümü öncülüğünde, 7. Uluslararası Mimarlık ve Şehircilikte Güncel Konu-Alanya Üniversitesi Mimarlık Bölümü öncülüğünde, 7. Uluslararası Mimarlık ve Şehircilikte Güncel Konu-
lar Konferansı, (ICCAUA 2024) Alanya Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşti. Dünyanın dört bir yanın-lar Konferansı, (ICCAUA 2024) Alanya Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşti. Dünyanın dört bir yanın-
dan bilim insanlarının katıldığı konferansta, uzmanlar mimarlık ve kentsel tasarım konusundaki gelişim-dan bilim insanlarının katıldığı konferansta, uzmanlar mimarlık ve kentsel tasarım konusundaki gelişim-
leri konferans katılımcılarına aktardı.  Konferans, Alanya’nın tanıtımına da büyük katkılar sağladı. leri konferans katılımcılarına aktardı.  Konferans, Alanya’nın tanıtımına da büyük katkılar sağladı. 

Genç MÜSİAD Alanya şubesi,  Genç MÜSİAD Alanya şubesi,  
Alaaddin Keykubat Üniversitesi Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
öğrenci kulüp ve topluluklarıy-öğrenci kulüp ve topluluklarıy-
la kahvaltıda bir araya geldi. la kahvaltıda bir araya geldi. 

27 MAYIS/ 2 HAZİRAN HAFTASIKOÇ VE YÜKSELEN KOÇLAR
Sevgili koçlar, haftaya kariyer ve 
itibar alanlarınızla ilgili olumlu 
etkiler alarak başlıyorsunuz. Size 

verilen görevleri dikkatli bir şekilde yapmaya 
özen göstermelisiniz. Otorite figürleriyle sözlü 
gerginliklere açıksınız. Sakin kalmalı ve fevri 
davranışlardan uzak durmalısınız. Haftanın ilk 
günleri çalışma arkadaşlarınızla ilgili sosyalle-
şebilirsiniz. Bazı koçlar ise kendini son derece 
halsiz ve bitkin hissedebilir, kendinizle kalma-
yı tercih edebilirsiniz. Bu hafta mesaj değeri 
içeren rüyalar görebilirsiniz. İkili ilişkilerde bazı 
koçlar seyahat planları yapabilirken bazı koçlar ise 
fikir ayrılığı yaşayabilir. Evli koçlar ise eşin finan-
sal durumuyla ilgili sorunları çözme konusunda 
desteklerde bulunabilir. Sağlık açısından ise, mig-
ren atakları, boğaz ve boyunla ilgili problemleriniz 
olabilir. Sevgiler. Mutlu haftalar ...

BOĞA VE YÜKSELEN BOĞALAR 
Sevgili boğalar, haftaya akademik 
kariyer, kişisel gelişimle ilgili eğitim 
alanları ve yurt dışıyla ilgili gündem-
lerle başlıyorsunuz. Vize, pasaport 

işlemleri ve başvuruları için mükemmel bir hafta. 
Bazı boğalar yeni bir eğitime başlayabilirler. Aynı 
zamanda kredi başvuruları ve tazminat konuları 
olanlar olumlu gelişmeler deneyimleyebilirler. 
Hafta ortasında sizden yaşça büyük kişilerden 
maddi, manevi destekler alabilirsiniz. Duygusal 
ilişkilerde yanlış anlaşılmalara açık bir hafta. 
Etkili bir iletişim tarzıyla bu etkiyi hafifletebilirsi-
niz. Hafta sonuna doğru dua, dilek ve meditasyon 
için harika günler. Haftanın yorgunluğunu ve kötü 
enerjileri atmak için bugünleri değerlendirin. Sağ-
lık açısından ise, sinir sıkışmalar, bacak ağrıları ve 
krampları olabilir. Sevgiler. Mutlu haftalar...

İKİZLER VE YÜKSELEN İKİZLER 
Sevgili ikizler, haftaya krediler, taz-
minatlar, eşin geliri gibi konularla 
başlıyorsunuz. Özellikle beklediğiniz ve 
uzun zamandır gelmeyen gelirleriniz var 

ise bu hafta olumlu gelişmeler yaşayabilirsiniz. 
Kimi ikizler ise bankacılık işlemleri ve finansla 
ilgili konuları olabilir. Riskli yatırımlardan uzak 
durmanızda fayda var. Kariyer alanınızla ilgili 
beklediğiniz övgüleri duyabilirsiniz. İş başvurusu 
yapan ikizler ise olumlu haberler alabilirler. Bu 
hafta gerek iş gerekse özel hayatta duygularınız-
la değil, mantığınızla hareket etmelisiniz. Hafta 
ortası baba, eş veya partnerle ilgili gerginliklere 
açıksınız. Sağlık açısından ise nefes yolları, astım, 
bronşit gibi kronik problemi olanlar zorlanabilir. 
Hafta sonu kendinize zaman ayırmayı, yakın çev-
renizden kendini soyutlamayı tercih edebilirsiniz. 
Sevgiler. Mutlu haftalar ....

YENGEÇ VE YÜKSELEN YENGEÇLER 
Sevgili yengeçler, bu hafta gündeminiz 
evlilik, ortaklık, ikili ilişkiler, davalar 
ve açık düşmanlıklarla ilgili gündemle-
riniz olabilir. Özellikle haftanın ikinci 

yarısı ise yakın çevrenizde sizden gizlenen konular 
önünüze serilebilir. Duyduğunuz şeyleri iki kere 

sor-
gulayı-

nız. Görünen 
ve görünmeyenin arka-

sındaki gerçeği fark etmeye çalışın. Bazı yengeçler 
aile içi sorunlarla uğraşabilir. Güven problemi 
yaşadığınız arkadaşlıkları ve ilişkileri gözden 
geçirmeniz gerekebilir. Hafta ortası eş ailesi ve 
uzak akrabalarla ilgili sağlık açısından olumsuz 
haberler alabilirsiniz. Duygusal ilişkilerde, partne-
rinizle var olan problemler olumlu bir iletişim tar-
zıyla çözüme kavuşabilir. Dava süreci olanlar ise 
olumlu haberler alabilirler. Bazı yengeçler ileriye 
dönük uzun seyahat planları yapabilirler. Trafikte 
dikkatli olmalısınız. Dalgınlıklara açık bir zaman 
dilimi. Sağlık açısından ise, rahim, yumurtalık ve 
enfeksiyon gibi problemleriniz olabilir. Sevgiler. 
Mutlu haftalar...

ASLAN VE YÜKSELEN ASLANLAR
Sevgili aslanlar, bu haftanın ilk günleri 

sorumluluklarınız son derece artabilir. 
İş yaşamınızda sizin göreviniz olmayan 
şeyler size verilebilir. Ortaklıklarınız 

veya beraber çalıştığınız kişilerle ilgili fevri hare-
ketlerden uzak durmanız gerekiyor. Aksi halde iş 
yaşamınız veya itibarınız olumsuz etkiler alabilir. 
Hafta ortasından itibaren maddi gelirlerle ilgili 
müthiş gelişmeler olabilir. Özellikle satışlardan 
elde edilen kârlar, prim, promosyon gibi gelir-
leriniz olabilir. Gökyüzü belge imzalamak veya 
yeni projelerle ilgili başlangıç yapmak için yanlış 
zamanlar olduğunu gösteriyor. Bazı aslanlar hafta 
sonuna doğru ailede yaşlı kişilerle ilgili sağlık 
problemi haberleri alabilirken, bazı aslanlar ise 
çeşitli organizasyonlar içinde bulunabilirler. Sağlık 
açından ise bel, böbrek, deri ve cilt problemleriniz 
olabilir. Sevgiler. Mutlu haftalar.

BAŞAK VE YÜKSELEN BAŞAKLAR 
Sevgili başaklar, haftaya günlük 
yaşantınız, beslenme alışkanlığınız 
ve sporla ile ilgili yeni adımlar atarak 
başlayabilirsiniz. Hafta başında yoğun 

iş temposundan kaynaklı dalgınlıklar olabilir. 
Bugünlerde hesapta olmayan günlük işleri yetiş-
mekte zorlanabilirsiniz. Bazı başaklar evlilik veya 
ortaklıklarında karşı tarafın maddi veya manevi 
problemleriyle ilgilenmek zorunda olabilir. Hafta 
ortasında ise, maddi gelirler ilgili beklediğiniz 
olumlu gelişmeler yaşanabilir. Yeni anlaşmalar, im-
zalar ve sözleşmeler yapabilirsiniz. Hafta sonuna 
doğru sosyal çevreyle iletişiminiz artacağı bir za-
man dilimi olabilir. Bazı başaklar açık düşmanlık-
larla ilgili yüzleşmeler yaşayabilirken, arkanızdan 
dönen işler ve dedikodular duyabilirsiniz. Sağlık 
açısından ise dalgınlıklardan meydana gelecek 

kazalara dikkat etmeniz gerekiyor. Aynı zamanda 
mide, bağırsak ve sindirim gibi sağlık sorunlarınız 
olabilir. Sevgiler. Mutlu haftalar...

TERAZİ VE YÜKSELEN TERAZİLER
Sevgili teraziler, bu hafta ev değişimi, 
tadilatı ve dekorasyonu gibi gün-
demleriniz olabilir fakat, gözünüzde 
büyütmemeniz gereken aksaklıklarda 

yaşanabilir. Anne ve bağlarıyla ilgili eskiden 
kalan maddi konular gündeme gelebilir. Bazı 
teraziler iş yaptığı kişilerle ilgili güven problemi 
yaşayabilirken, küçük gerginlikler de olabilir. 
Hafta ortasından itibaren ani, plansız seyahatle-
riniz veya misafirleriniz olabilir. Yakın çevreyle 
iletişimde sakin kalmalı ve eski konuları tekrar 
gündeme getirmemeniz gerekiyor. Aksi taktirde 
duygusal olarak yıpranabilirsiniz. Fakat, güven 
ve inanç duymadığınız ilişkileri, arkadaşlıkları 
sonlandırma kararı alabilirsiniz. Sağlık açısından 
ise hafta genelinde ilaçlardan kaynaklı yan etkiler, 
zehirlenmeler ve alerji sorunları yaşayabilirsiniz. 
Sevgiler. Mutlu haftalar...

AKREP VE YÜKSELEN AKREPLER 
Sevgili akrepler, haftaya kardeş, kuzen 

ve yakın çevreyle ilgili planlı, plansız 
görüşmelerle başlayabilirsiniz. Özellikle 

uzun zamandır görmediğiniz kişileri görüp hasret 
giderebilirsiniz. Bazı akrepler yakın çevreye mad-
di, manevi desteklerde bulanabilir. Bu hafta devlet 
dairesi, hastane, banka gibi kurumlara gitmeniz 
gerekebilir. Eş veya farklı kişilerden gelir bekleyen 
akrepler bu hafta olumlu gelişmeler elde edebi-
lirler, kimi akrepler eş ailesiyle ilgili gündemleri 
olabilirken, kimi akreplerin ise kariyer ve itibar 
alanında yüzünü güldürecek değişim, dönüşümler 
olabilir. Hafta sonu çocuklar, eğlence, hobi gibi 
alanlara zaman ayırabilirsiniz. Aynı zamanda, evli 
olan akrepler eş veya eş ailesiyle ilgili sözlü ger-
ginlikler yaşayabilirler. Özellikle eril figürlerle il-
gili olumsuz etkiler söz konusu. Geçici bir süreçtir. 
Sakin kalmanızda fayda var. Hafta genelinde sağlık 
açısından ise halsizlik, vücut ağrıları olabilir, kan 
değerlerinize baktırmanız gerekebilir. Sevgiler. 
Mutlu haftalar ...

YAY VE YÜKSELEN YAYLAR
Sevgili yaylar, haftaya maddi kaynakla-
rınızla doğru adımlar atmanız gereken 
süreçler yaşanabilir. Hesapta olan veya 

olmayan ödemeleriniz olabilir. Bu hafta kardeş, 
kuzenler ve yakın çevreyle ilgili maddi olarak borç 
alıp verme konusunda iki kere düşünmelisiniz. 
İleriye dönük riskli yatırımlardan uzak durmanız-
da fayda var. Bazı yaylar çocuklarla ilgili eğitim 
öğretim problemi yaşayabilirler. Araç alım satımı 
veya araçlarla ilgili maddi kayıplarınız olabilir. 
Kimi yaylar ise anneyle ilgili sağlık sorunların-
dan kaynaklı yoğunluklar yaşayabilirler. Hafta 
ortasından itibaren eş veya ilişkiler açısından 
beklediğiniz desteği ve motivasyonu bulabilirsiniz. 

Sağlık açısından ise, iltihap, enfeksiyon, nezle gibi 
sorunlarınız olabilir. Sevgiler. Mutlu haftalar...

OĞLAK VE YÜKSELEN OĞLAKLAR 
Sevgili oğlaklar, haftaya kendinizi 

daha enerjik hissedeceğiniz etkilerle 
başlıyorsunuz. Bazı oğlaklar iş hayatıyla 
ilgili yeni kararlar alarak başlayabilir, 

bazı oğlaklar ise imaj değişikliği yapabilirler. Hafta 
ortasında maddi beklentileriniz gerçekleşebilir. 
Özellikle almayı planladığınız teknolojik alet 
alımları var ise bu hafta gökyüzü sizleri destek-
liyor. Hafta sonuna doğru kardeş, kuzen ve yakın 
çevreyle ilgili sosyalleşme planları yapabilirsiniz. 
İş hayatınızla ilgili dikkat ve özen gerektiren 
durumlar var ise dalgınlıklara, yanlış anlaşılmalara 
dikkat etmelisiniz. Evli olan oğlaklar eş ailesiyle 
birlikte çeşitli organizasyonlara katılabilirler. 
Bekar oğlaklar ise ikili ilişkiler eski arkadaşlıklar 
veya partnerle konuşabilir, haberler alabilir. Sağlık 
açısından ise sırt, bel ve kemik ağlarınız olabilir. 
Sevgiler. Mutlu haftalar.

KOVA VE YÜKSELEN KOVALAR 
Sevgili kovalar, haftaya kendinizi halsiz 
bitkin ve enerjinizin tükendiğini hisset-
tiğinizi etkiler ile başlıyorsunuz. Hafta 
başında kendinizi yalnız hissedebilir 

veya yalnız kalmayı tercih edebilirsiniz fakat 
çalışma hayatı ve günlük işler bakımında fazlaca 
yoğunluklar içinde olabilirsiniz. Bazı kovaların 
maddi konularla ilgili adım atması gereken durum-
lar olabilir. Özellikle alım, satım işleri olanlar bu 
hafta harekete geçmenin tam sırası! Hafta ortasın-
dan itibaren kendinizi daha iyi hissedip işlerinize 
ve günlük yaşantınıza odaklanabilirsiniz. Kimi 
kovalar ise yakın çevreyle ilgili iletişim problemle-
ri yaşayabilirler. Çocuk sahibi olanlar, çocukların 
sorumluluklarıyla ilgili zorunluklar aşabilirler. Haf-
ta sonuna doğru spor ve hobilerinize vakit ayırmak 
isteyebilirsiniz. Bazı kovaların ise kısa mesafede 
plansız davetleri olabilir. Sağlık açısından ise diş, 
boğaz ve çeneyle ilgili problemleriniz olabilir. 
Sevgiler. Mutlu haftalar.

BALIK VE YÜKSELEN BALIKLAR
Sevgili balıklar, haftaya uzun zaman-
dır görmediğiniz arkadaşlarınızdan 
haberler alarak başlayabilirsiniz. Bazı 
balıklar ise sosyal sorumluluk işlerinde 

görev alabilirler. Bazı balıklar ise uzun zamandır 
hayalini kurduğu seyahatleri planlayabilirler. 
Hafta ortasından itibaren arkadaşlık ilişkileri-
niz dedikodu ve yalanlar duyabilirsiniz. İhtimal 
dahilinde bile olmayan bazı sözlerin açığa çıkması 
mümkündür. Bu hafta rüyalarınızı son derece 
anlamlı olabilir. Maddi olarak hesapta olmayan 
ödemeler ve giderleriniz olabilir. Kimi balıklar ise 
kendiyle ilgili radikal kararlar verebilir, yeni bir 
spora veya hobiye başlayabilirsiniz. Özellikle hafta 
sonuna doğru borsa, şans oyunları gibi alanlardan 
maddi anlamda yüzünüzü güldürecek haberler 
alabilirsiniz. Sağlık açısından ise, mide ve sindirim 
problemleri yaşayabilirsiniz, ilaç kullanımdan 
kaynaklı yan etkilere dikkat etmeniz gerekiyor. 
Sevgiler. Mutlu haftalar.

Astrolog 
Bahar

MİMARLIK VE KENTSEL TASARIM 
KONUŞULDU
Konferansın başkanlığını Alanya 
Üniversitesi’nden Mimarlık Öğretim 
Üyesi Doçent Dr. Hourakhsh Ahmad Nia 
üstlendi.  Konferansa; Alanya Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Mesut Güner, 
Alanya Üniversitesi Mimarlık Bölüm 
Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Elif Gizem, 
Bahreyn Üniversitesi’nden Profesör Dr. 
İslam El Ghonaimy (Konferans Ulusla-
rarası Koordinatörü), TMMOB Mimarlar 
Odası Antalya Şubesi Alanya Temsilcisi 
Gülderen Toprak, Doğu Afrika Uluslara-
rası Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Profesör Dr. José Manuel Pagés 
Madrigal (Konferans Başkan Yardımcı-
sı) yanı sıra bir çok seçkin bilim insanı 
katıldı.  Konferansın seçkin konuşmacıla-
rı, mimarlık ve kentsel tasarımın çeşitli 
yönlerine dair çığır açan araştırmaları 
konferans katılımcılarına iletti.
DÜNYANIN ÖNDE GELEN BİLİM 
KONFERANSTA BULUŞTU
Hindistan Cept Üniversitesi’nden Prof. 
Kulbhushan Jain, “Mimarlıkta Soyutun 
İfadesi” başlıklı konuşmasında, kültürel 
ve duygusal unsurların mimari tasarıma 
entegrasyonunun önemini vurguladı. 
Birmingham City Üniversitesi’nden Prof. 
Dr. Senem Zeybekoğlu Sadri, “Toplum 
Odaklı Girişimlerle Şehirlerin Yeniden 

Canlandırılması” başlıklı sunumunda, 
sürdürülebilir ve topluluk odaklı kentsel 
yenileme projelerinin önemini ve bu alan-
daki başarılı uygulamaları katılımcılarla 
paylaştı. İran Keivani Architects’ten Dr. 
Nima Keivani, çağdaş mimari trendler ve 
bunların toplumsal etkileri üzerine kap-
samlı bir değerlendirme sundu. Keivani, 
modern mimarinin toplumsal yapılar 
üzerindeki etkilerini ele aldı. Coventr-
y Üniversitesi’nden Prof. Dr. Susanne 
Charlesworth, mimarlığın sürdürüle-
bilirlik ve kentsel dayanıklılığı teşvik 
etmedeki rolünü detaylandırarak, bu 
konuların gelecekteki şehir planlamasın-
da nasıl daha etkin hale getirilebileceğini 
tartıştı. Hindistan Anant Ulusal Üniver-
sitesi’nden Prof. Dr. Snehal Nagarsheth, 
Malezya Tunku Abdul Rahman Üniver-
sitesi’nden Doç. Dr. Bernard L H Saw ve 
Girne Amerikan Üniversitesi’nden Prof. 
Dr. Shahin Keynoush da, mimari ve tasa-
rım konusundaki çeşitli perspektiflerini 
ve yenilikçi yaklaşımlarını katılımcılarla 
paylaştı. Konferans, mimarlık alanın-
da yenilikçi fikirlerin ve sürdürülebilir 
uygulamaların tartışıldığı önemli bir 
platform sağladı. Uzmanlar, mimarlığın 
gelecekteki yönelimleri hakkında değerli 
bilgiler sunarak, katılımcılara ilham 
verdi.
KENTSEL TASARIMA FARKLI BAKIŞ 

Alanya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mesut Güner, bu yıl 7’ncisi gerçekşleş-
tirilen Uluslararası Mimarlık ve Şehir-
cilikte Güncel Konular Konferansı’na 
ilişkin görüşlerini dile getirdi. Dünyanın 
saygın üniversitelerinden pek çok değerli 
bilim insanını üniversitede ağırlamaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getiren Prof.
Dr. Güner; “Bu önemli etkinlik, dünyanın 
dört bir yanından gelen bilim insanlarını 
bir araya getirerek mimarlık ve kentsel 
tasarım alanındaki güncel konuları ele 
almamıza olanak sağladı. Katılımcıların, 
çığır açan araştırmaları ve yenilikçi yak-
laşımları ile konferansa renk katması, 
etkinliğin değerini bir kat daha artırdı. 
Özellikle, uzman konuşmacıların sunum-
larıyla mimarlık ve kentsel tasarımın 
farklı yönlerine dair kapsamlı bir bakış 
açısı elde edildi. Bu konferans, Alan-
ya’mınızın tanıtımına çok büyük katkılar 
sağladı. Kültürel ve duygusal unsurların 
mimari tasarıma entegrasyonu, toplum 
odaklı kentsel yenileme projeleri, çağdaş 
mimari trendlerin toplumsal etkilere 
olan yansımaları gibi konular detaylı bir 
şekilde ele alındı. Bu etkinliğin başarılı 
bir şekilde gerçekleşmesinde emeği geçen 
herkese teşekkür ederim. Ayrıca, konfe-
ransa katılan tüm bilim insanlarına ve 
paydaşlara da çok teşekkür ederim dedi. 
– Alanya Üniversitesi / Bülten 

ALKÜ’NÜN kulüp ve öğrenci toplulukları-
nı kahvaltıda misafir eden Genç MÜSİAD 
Alanya Şubesi bu kaynaşma ile hem üniver-
site öğrencileri hem de genç iş insanları için 
iş birliği fırsatı da sundu. Genç MÜSİAD 
Başkanı Tunahan Karapulat, “ALKÜ öğren-
ci topluluklarının gerçekleştirdiği faaliyetler 
ve projeler hakkında bilgi aldık. Üyelerimiz 
de kendi tecrübelerini paylaşarak öğrencile-
re ilham kaynağı oldu. Ayrıca, gelecekte or-
tak projeler ve etkinlikler düzenlenmesi için 
çeşitli öneriler dile getirildi” dedi. Etkinliğe 
MÜSİAD Başkanı Mustafa Durusoy ile 
MÜSİAD Eğitim Sorumlusu Hasan Ahlatcı 
da katıldı. – MÜSİAD/Bülten

MÜSİAD MÜSİAD 
öğrencilere öğrencilere 
ilham verdiilham verdi

Bilim insanları Bilim insanları 
Alanya’da Alanya’da 
kentsel kentsel 
tasarımı tasarımı 
konuştukonuştu

/astrologbaharduzgun/astrologbaharduzgun
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Alanya’da açık unutulan Alanya’da açık unutulan 
ocaktaki tüpten sızan ocaktaki tüpten sızan 
gazdan zehirlenen yaşlı gazdan zehirlenen yaşlı 
çift yaşamını yitirdi. çift yaşamını yitirdi. 

OLAY, Sugözü Mahallesi’nde meydana 
geldi.  Bir apartmanın 1. katında yaşa-
yan Ali Elitok (72) ve eşi Akkız Elitok’u 
(73) evin salonunda ayrı ayrı kanepe 
hareketsiz gören yakınları, durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine bölgeye sağlık ve polis ekipleri 

sevk edildi.  Olay yerine gelen sağlık 
ekipleri, yaptığı ilk incelemede, karı-ko-
canın, mutfaktaki açık unutulan ocak-
tan sızan gazdan yaşamını yitirdiğini 
belirledi. Çiftin cenazeleri savcı ve polis 
incelemesinin ardından Alanya Beledi-
ye Morgu’na kaldırıldı. – Mehmet AL 

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen ‘Uyuş-Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen ‘Uyuş-
turucu Ticareti Yapmak’ suçundan tutuklu yargıla-turucu Ticareti Yapmak’ suçundan tutuklu yargıla-
nan sanıklar E.A. ve T.İ. uyuşturucu ticareti yapma-nan sanıklar E.A. ve T.İ. uyuşturucu ticareti yapma-
dıklarını söyleyerek beraatlerini istedi. Duruşma dıklarını söyleyerek beraatlerini istedi. Duruşma 
eksiklerin tamamlanması için ileri tarihe ertelendi.eksiklerin tamamlanması için ileri tarihe ertelendi.

ALANYA 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde görülen 
duruşmada ‘Uyuşturucu 
Ticareti Yapmak’ suçun-
dan tutuklu yargılanan 
sanık E.A. Alanya Cezaevi 
Jandarma Tabur Komu-
tanlığı’nca mahkemede 
hazır edilirken, diğer sa-
nık T.İ. duruşmaya SEGBİS’le katıldı.
SANIK E.A: BEN UYUŞTURUCU 
SATMADIM
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi Baş-
kanı duruşmada hazır bulunan tutuklu 

sanık E.A’ya uyuşturucuyu 
nereden temin ettiğini sordu. 
E.A. uyuşturucuyu arkadaş 
ortamında bulduğunu, içici 
olduğunu ancak satmadığını 
söyledi.
TANIK T.İ: ANNESİ GE-
LİNCE UYUŞTURUCUYU 
İÇEMEDİK

Başka suçtan tutuklu tutuklu sanık 
T.İ. mahkemeye SEGBİS’le katıldı. 
Sanık T.İ. “E.A. ile beraber uyuşturucu 
içmek için evine gittik. Evde annesi 
olunca uyuşturucuyu içemedik. Asan-

sörde içecektik. Alanya’da uyuşturucu-
yu Zeki adında kişiden alıyordum. E.A 
ile uyuşturucu almaya gittim. Beğen-
medim, almadım. İkinci buluşmada 
polislere yakalandık” diye konuştu. 
DURUŞMA ERTELENDİ
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ suçun-
dan tutuklu yargılanan sanık E.A’nın 
tutukluluk halinin devamına ve olayda 
tutanak tutan polis memurunun gele-
cek celsede tanık olarak dinlenilmesine 
karar vererek duruşmayı ileri tarihe 
erteledi. 

Mehmet Mehmet 
ALAL

“Evde uyuşturucu içmeden “Evde uyuşturucu içmeden 
polise yakalandık”polise yakalandık”

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Çiftin cenazesi Alanya Belediye Morgu’na kaldırıldı.

Beton mikseri Beton mikseri 
devrildi: 1 yaralıdevrildi: 1 yaralı

12 metreden 12 metreden 
düşen işçi yaralandıdüşen işçi yaralandı

Alanya’da beton mikserinin devrilmesi so-Alanya’da beton mikserinin devrilmesi so-
nucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı. nucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı. 

OLAY, Bayır Mahal-
lesi’nde meydan geldi. 
M.Ç. idaresindeki 07 
ART 836 plakalı beton 
mikseri yolda kayma 
meydana gelmesi sonucu 
yolun sağına devrildi. 
Kazayı gören çevrede-
kiler durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildir-

di. İhbar üzerine bölgeye 
ambulans ve jandarma 
sevk edildi. Olay yerine 
gelen sağlık ekipleri yap-
tıkları ilk müdahalenin 
ardından yaralı şoförü 
ambulans ile hastane-
ye götürdü. Jandarma 
kazayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL 

Otomobil Otomobil 
motosikletle motosikletle 

çarpıştı: çarpıştı: 
1 yaralı1 yaralı

ALANYA’DA otomobil ile motosikletin 
çarpışması sonucu meydana gelen kazada 1 
kişi yaralandı. Kaza, Mahmutlar Mahalle-
si’nde meydana geldi.  M.M. (26) idaresindeki 
34 GIR 057 plakalı otomobil ile M.A. (17) 
kontrolündeki 07 BJR 069 plakalı motosiklet 
çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle motosiklet 
sürücüsü asfalta düşerek yaralandı. Kazayı 
gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
bölgeye ambulans ve jandarma sevk edildi. 
Sağlık ekipleri yaralı sürücüyü Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne götürdü. Jandarma 
kazayla ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL

ALANYA’DA motosikletin iç 
kısmına giren yavru kedi yak-
laşık 15 dakikalık çalışma-
nın ardından itfaiye ve polis 
ekibi tarafından kurtarıldı. 
Olay, Saray Mahallesi, Yunus 
Emre Caddesi üzerinde sabah 
saatlerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, 07 AGM 
362 plakalı park halindeki 
motosikletin iç kısmına bir 
yavru kedi girdi. Çevredeki 
vatandaşlar motor kısmına 
giren kedinin miyavlaması-
nı duyunca hayvanın dışarı 
çıkamadığını anlayarak du-
rumu itfaiye ve polis ekiple-
rine haber verdi. Olay yerine 

gelen itfaiye ve polis ekipleri 
motosiklet sahibine plakadan 
ulaşamayınca motosikletin 
bir parçasının sökülmesine 
karar verildi. Ardından olay 
yerine gelen polis, motorun 
ayak sehpasını söktü. Yakla-
şık 15 dakikalık çalışmanın 
ardından ekipler yavru kediyi 
sıkıştığı yerden çıkardı. Sı-
kıştığı yerden çıkarılan yavru 
kedinin şaşkın ve tedirgin 
hali göze çarparken, herhangi 
bir yara almadığı görüldü. 
İtfaiye ekipleri kediyi, mama 
ile birlikte kutuya koyarak 
muhafaza altına aldı. – İHA 

15 dakikalık 15 dakikalık 
çalışmayla kurtarıldıçalışmayla kurtarıldı

KENDİSİNİ avukat olarak tanıtıp 6 vatan-
daşı yaklaşık 9 milyon TL dolandıran şüpheli 
S.C. yakalandı. Adliyeye sevk edilen şüpheli 
tutuklanarak cezaevine gönderildi.
Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı koordine-
sinde, Asayiş Şube Müdürlüğü görevlilerince 
yapılan çalışmalarda
kendisini avukat olarak tanıtıp, adliyede te-
minat dosyalarının olduğunu, istemeleri duru-
munda kendilerine temlik edeceğini, bu işten 
yüksek kâr elde edeceklerini söyleyerek 6 ayrı 
müştekiyi yaklaşık 9 Milyon TL dolandıran 
şüpheli S.C. yakalandı. Yapılan aramalarda 
suç aleti olduğu değerlendirilen, 1 adet laptop 
ile cep telefonu ve sim kartına el konuldu. ‘Ni-
telikli Dolandırıcılık’ suçundan Adli makam-
lara sevk edilen şahıs tutuklanarak cezaevine 
teslim edildi. – Mehmet AL 

Avukatım Avukatım 
diyerek 9 milyon diyerek 9 milyon 

TL dolandırdıTL dolandırdı

Adliyeye sevk edilen Adliyeye sevk edilen 
şahıs cezaevine şahıs cezaevine 

gönderildi. gönderildi. 

ALANYA’DA çalıştığı 
GEN DELUEXE isimli 
inşatta 12 metreden dü-
şen işçi yaralandı. Olay, 
Oba Mahallesi’nde bu-
lunan GEN DELUEXE 
isimli inşaatta meydana 
geldi. Kalıp ustası olarak 
çalışan M.H.İ. (19) bir 
anlık dikkatsizlik sonucu 
dengesini kaybederek 12 
metreden toprak zemine 
düştü. M.H.İ’nin düştü-
ğünü gören iş arkadaşla-

rı durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. 
İhbar üzerine bölgeye 
ambulans ve jandar-
ma sevk edildi. Sağlık 
ekiplerinin ilk müdaha-
lesinin ardından yaralı 
işçi Alanya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırıldı. İşçinin sağlık 
durumunun iyi olduğu 
öğrenilirken, jandarma 
olayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL
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ALAL

 Halk arasında ‘göz tansiyonu’ olarak bilinen glokom dünyada 
en önemli görme kaybı ve körlük nedenleri arasında 2. sırada 
yer alan bir hastalık. Ülkemizde  yaklaşık   her  13 kişiden 1’ine 
görme sinirinin ilerleyici hasarıyla seyreden glokom tanısı 
konuyor. Glokom yenidoğan döneminden itibaren her yaşta 
görülse de genellikle 40 yaşındaki kişilerde ortaya çıkıyor. 
Özellikle ailesinde glokom öyküsünün olması ise riski 7 kat 
artıyor.  Tedavide gecikildiği takdirde kalıcı görme kaybı ve kör-
lükle sonuçlanan glokom açık açılı ve kapalı açılı olmak üzere 
temel olarak iki gruba ayrılıyor.
Glokomda oluşan görme sinirindeki hasarı geriye döndürmek 
mümkün değildir. Bu nedenle kalıcı görme kaybını önlemenin 
tek yolu, hastalığa erken tanı konulmasıdır.  Dolayısıyla erken 
tanı için hiçbir yakınması olmasa bile herkesin yılda bir kez göz 
muayenesi ve göz tansiyonu kontrolünden geçmesi gerekmek-
tedir. Ailesinde göz tansiyonu olanlar ise daha sık kontrolden 
geçmelidir.
Özellikle sabahları belirginleşen baş ağrısı veya geceleri ışık-
ların etrafında hareler görülmesi glokomun önemli bir belirtisi 
olabilmektedir. Bu durumda hemen bir hekime başvurulmalıdır.
Göz içindeki sıvının dengesi bozulunca…
Glokom, gözün içerisinde üretilen ve küçük kanalcıklar yoluyla 
gözü terk eden aköz sıvısının dengesinin bozulması nedeniyle 
gelişen bir hastalık. Gözümüzde üretilen ve göz yapılarını besle-
yen aköz sıvısı normal durumlarda gözden dışarı atılıyor. Göz içi 
sıvısının dışa akım yollarında bazı sebeplerden dolayı tıkanıklık 
gelişiyor. Dolayısıyla üretilen sıvı ile dışarı atılan sıvıda den-
gesizlik oluşuyor. Gözün içindeki sıvı hacminin artması sonucu 
gözün içindeki basınç yükseliyor. Gözde yükselen basınç göz 
sinirlerinin geri dönüşümsüz hasar görmesine neden olabiliyor.
Pek çok etken riski artırıyor! 
Yüksek göz tansiyonu glokomun en önemli nedeni olmasına 
karşın hastalığa yol açabilen pek çok risk faktörü mevcut. Yaşın 
ilerlemesi, kalıtımsal faktörler, sistemik hipertansiyon, arteri-
oskleröz gibi vasküler hastalıklar, kollajen doku hastalıkları, 
böbrek hastalıkları, hematolojik bozukluklar ve neoplastik has-
talıklar da glokoma yol açabiliyor. Ayrıca endokrin bozukluklar 
ile hipofiz tümörü, cushing sendromu, diyabet veya tiroit gibi 
hastalıkların varlığında da glokom gelişebiliyor. 
Sabahları belirginleşen baş ağrısına dikkat!
Hastalığın başlangıç aşamasında az sayıda hücre etkilendiği 
için hasta görmeyle ilgili bir olumsuzluk algılamıyor. Sinir   hüc-
relerinin kaybına  bağlı  olarak zamanla görüntü  bozuluyor ve 
gördüğümüz  alanda   kayıplar   oluşuyor. 
Görme kaybının ilerlemesi önlenebiliyor! 
Glokom birçok hasta tarafından ancak belirgin görme kaybı or-
taya çıktığında fark ediliyor. Çok ilerleyen ve tedavi edilmemiş 
durumdaki glokomda geri dönüşsüz görme kaybı kaçınılmaz 
oluyor. Dolayısıyla tedavide görme kaybının ilerlemesini önle-
mek hedefleniyor. İlk basamak tedavi olan medikal yöntemden 
oldukça etkili sonuçlar elde ediliyor.
Hangi cerrahi yönteme başvurulacağına hastanın muayene bul-
gularına göre karar verilmektedir. Günümüzde hastanın ihtiyacı-
na göre değişik  cerrahi yöntemler uygulanmaktadır. Genellikle 
kanal açılarak yapılan trabekülektomi yöntemi tercih edilmek-
tedir. Ayrıca göz içindeki sıvıyı boşaltan kanalın açılması veya 
göze gelen sıvının göz yüzeyinden uzaklaştırılması yöntemi olan 
drenaj uygulamaları da vardır. Bu yöntemler sayesinde görme 
kaybının ilerlemesi önlenebilmektedir. Tedavinin başarılı olma-
sındaki en önemli kriter ise hastanın doktorunun önerilerine 
uymasıdır.

  GLOKOMUN ÖNEMLİ 
BİR SİNYALİ OLABİLİR! 

Acıbadem Acıbadem 
International  Hastanesi International  Hastanesi 
Göz Hastalıkları Uzmanı Göz Hastalıkları Uzmanı 

Dr. Nezih ÖzdemirDr. Nezih ÖzdemirUyuşturucu aldığı kişiyi Uyuşturucu aldığı kişiyi 
mahkemede tanımadımahkemede tanımadı
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmada ‘Uyuşturucu Ticareti Yap-Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmada ‘Uyuşturucu Ticareti Yap-
mak’ suçundan tutuklu yargılanan Özer D. ve Mustafa K.N. jandarma ekiplerince mak’ suçundan tutuklu yargılanan Özer D. ve Mustafa K.N. jandarma ekiplerince 
hazır edildi. Mahkemede tanık olarak dinlenen Mesut K. “Uyuşturucu aldığım kişiyi hazır edildi. Mahkemede tanık olarak dinlenen Mesut K. “Uyuşturucu aldığım kişiyi 
tanımıyorum” dedi. Duruşma eksiklerin giderilmesi için ileri tarihe ertelendi.tanımıyorum” dedi. Duruşma eksiklerin giderilmesi için ileri tarihe ertelendi.

Alanya’da vince Alanya’da vince 
yükleme yaptı-yükleme yaptı-
ğı sırada elekt-ğı sırada elekt-
rik akımına rik akımına 
kapılan Suriye kapılan Suriye 
uyruklu işçi ha-uyruklu işçi ha-
yatını kaybetti. yatını kaybetti. 

ALANYA 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi’ndeki duruş-
mada ‘Uyuşturucu Ticareti 
Yapmak’ suçundan 6 aydır 
Alanya L. Tipi Kapalı Ceza-
evi’nde tutuklu yargılanan 
sanıklar Özer D. ve Mus-
tafa K.N. Alanya Cezaevi 
Jandarma Tabur Komu-
tanlığı’nca mahkemede 
hazır edildi. Duruşmaya 
sanıkların avukatları da 
katıldı. Alanya 2 Ağır 
Ceza Mahkemesi Baş-
kanı salonda bulunan 
tutuklu sanıklardan 
Özer D’ye “Uyuşturucu 
Ticareti Yapmak’ suçun-
dan yargılanıyorsun. Neler söyleyecek-
sin?” diye sordu. 
SANIK ÖZER D: ÇALIŞIRKEN ES-
RAR İÇERİM
Sanık Özer D. “Ben akvaryum işi 
yapıyorum. Home ofis olarak çalışırım. 
Evlerde akvaryum bakımı yapmakta-
yım. 5 Kasım 2023 tarihinde o gün evin 
önünde motosikletle ilgileniyordum. 
Beni Mustafa K.N. aradı. Bende içim-
lik metamfetamin ve esrar vardı. Ben 
kimseye parayla satmadım. Cebimdeki 
parayla motosiklet parçası alacaktım. 
Çalışırken metamfetamin, kokain ve 
esrar içerim” dedi. 
“UYUŞTURUCUYU SOKAK SATICI-
LARINDAN ALIYORUM”
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi 
Başkanı, sanık Özer D’ye uyuşturucu-
ları kimden aldığına yönelik sorması 
üzerine sanık, “Antalya’da sokak 
satıcılarından alıyorum. Zeytinköy’de 

buluyorum” diye konuştu. 
“HASSAS TERAZİ İLE AKVAR-
YUM YEMİ TARTIYORUM”

Tutuklu sanık Özer D. polis tarafın-
dan evinde ele geçen hassas teraziyi 
akvaryum yemi, gübre ve uyuşturucu 
eksik verildiği için tarttığını söyledi.
“UYUŞTURUCUYU ÖZER D’DEN 
ALDIK”
Tutuklu sanık Mustafa K.N. de, 
“Uyuşturucu madde arayan Mesut K. 
beni aradı. Metamfetamin ve esrar 
lazım dedi. Ben de Özer’i aradım. 2 
paket metamfetamin lazım dedim. O 
da evin önünde motosikletin yanın-
dayım dedi. Biz de Mesut K. ile Oba 
Mahallesi’nden taksi tutarak Özer’in 
evine geldik. Kendisine 3 bin TL’lik 
uyuşturucu vermesini istedim. 5 gram 
metamfetamin ve 1 gram esrar verdi. 
Kendisine Mesut’un verdiği 2 bin 300  
TL. Bende para yoktu. 700 TL borcum 
oldu. Özer’den 5 gram metamfetamin, 
1 gram esrarı Mesut’la beraber aldık. 
O sırada polis ekipleri geldi. Mustafa 

K.N. polis karakoluna gider-
ken elimdeki şeffaf poşetteki 
metamfetamini rögarın içine 
boşalttım. Ben 2 yıldır esrar 
içerim. Satıcı değilim” ifade-
lerini kullandı. 
TANIK MESUT K: POLİS 
GELİNCE UYUŞTURUCU-
YU ATTIM
‘Uyuşturucu Ticareti Yap-
mak’ suçundan tutuklu 
yargılanan sanıklar Musta-
fa K.N. ve Özer D. beraber 
oldukları gün yanına giden 
tanık Mesut K. Mustafa K.N 

ile beraber uyuşturucu satın aldığı za-
man telefonla görüştüğünü söyleyerek, 
“Mustafa’yla uyuşturucuyu aldıktan 
sonra polisler gelince uyuşturucuyu 
yere attım” dedi. Mahkeme başka-
nı, tanık Mesut K’ya “Uyuşturucuyu 
aldığın kişiler arkanda duranlardan 
hangisi? Tanıyor musun?” diye sorması 
üzerine, Mustafa’yı tanırken yanında 
sanık sandalyesinde oturan Özer D’yi 
tanımadığını, sarışın kişi olduğunu, 
üzerinden zaman geçtiğini ve uyuştu-
rucu kullandığı için hatırlayamadığını 
söyledi.
CEP TELEFONLARI İNCELENECEK
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
sanıkların ve tanık kişinin cep telefon-
larının HTS kayıtlarının incelenmesi-
ne, uyuşturucuyu yakalayarak tutanak 
tutan polis memurunun gelecek celsede 
dinlenmesine, tutuklu sanıklar Özer D. 
ve Mustafa K.N’nin tutukluluk halinin 
devamına ve eksiklerin giderilmesine 
karar vererek duruşmayı ileri tarihe 
erteledi.  

Elektrik akımına Elektrik akımına 
kapılan işçi öldükapılan işçi öldü

OLAY, Okurcalar Mahallesi’nde 
meydana geldi. Bir inşaatta çalı-
şan Suriye uyruklu Oday B. (30) 
vince yükleme yaparken, vincin 
elektrik teline temas etmesi 
sonucu akıma kapıldı. Ağır yara-
lanan işçi, arkadaşları tarafın-

dan çağırılan ambulans ile sağlık 
ekiplerince Alanya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne kaldırıl-
dı. Oday B. yapılan müdahaleye 
rağmen kurtarılamadı. Jandar-
ma olayla ilgili inceleme başlattı. 
– Mehmet AL

Alanya’da çıkan Alanya’da çıkan 
tartışma sonucu tartışma sonucu 
bir kişi, 2 kişiyi bir kişi, 2 kişiyi 
farklı noktalarda farklı noktalarda 
silahla vurup kaçtı. silahla vurup kaçtı. 

OLAY, Güllerpınarı Mahallesi’n-
de meydana geldi. Henüz kimliği 
tespit edilemeyen bir kişi, bilin-
meyen nedenle S.Y’yi bacağından 
vurdu. Daha sonra olay yerinden 
kaçan şahıs az ileride bulunan 
farklı bir sokakta da D.A.’yı da 
kasık bölgesinden tabancayla 
vurarak yaraladı. Şüpheli daha 
sonra olay yerinden koşarak 

kaçtı. Olayı gören çevredeki 
vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine bölgeye ambulans ve po-
lis sevk edildi. Yaralılar S.Y. ve 
D.A. ambulanslarla ilçedeki fark-
lı hastanelere kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Polis ekipleri kaçan 
şüpheliyi yakalamak için çalışma 
başlattı. - Mehmet AL

Silahlı saldırı: 2 yaralıSilahlı saldırı: 2 yaralı

Alanya’da Ali ve Akkız Elitok çifti, mutfakta açık unutulan ocaktan sızan gazdan zehirlenerek yaşamlarını kaybet-Alanya’da Ali ve Akkız Elitok çifti, mutfakta açık unutulan ocaktan sızan gazdan zehirlenerek yaşamlarını kaybet-
mişti. Antalya’da Adli Tıp Kurumu’ndan yakınları tarafından alınan yaşlı çiftin cenazeleri Ankara’da toprağa verildi.mişti. Antalya’da Adli Tıp Kurumu’ndan yakınları tarafından alınan yaşlı çiftin cenazeleri Ankara’da toprağa verildi.

ALANYA’NIN Sugözü Mahallesi’nde 
23 Mayıs’ta Ali (72) ve Akkız Elitok 
(73) çiftinden haber alamayan yakınla-
rı, Kütürüp Beleni Mevkii’ndeki evleri-
ne gitti. Zili çalmalarına rağmen kapı 
açılmayınca yakınları kapıyı kırarak 
içeri girdi. Her gün düzenli erzak bıra-
kan yakınları, Elitok çiftini salondaki 
ayrı kanepelerde hareketsiz yatarken 
buldu.
KANAPEDE AYRI AYRI CANSIZ BE-
DENLERİ BULUNMUŞTU 

Yakınlarının 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne ihbarı üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Gelen sağlık 
ekibi Elitok çiftinin hayatını kaybet-
tiğini belirledi. Polis ekiplerinin olay 
yerinde yaptığı inceleme sonrası Elitok 
çiftinin cenazesi Antalya Adli Tıp Ku-
rumu Morgu’na kaldırdı.
ÇİFTİN ALZHEİMER HASTASI OL-
DUĞU BELİRTİLDİ
Adli Tıp Kurumu Morgu’ndan Elitok 
çiftinin cenazelerini alan yakınları 
Akkız Elitok’un Alzheimer hastası 

olduğunu söyledi. Her gün düzenli 
olarak erzak bıraktıklarını da belirten 
aile yakınları, “Son gittiğimizde zile 
basmamıza rağmen kapı açılmadı. Biz 
de kırıp girdiğimizde içeride korkunç 
manzara ile karşılaştık. Akkız teyze 
Alzheimer hastası idi. Unutkandı. İçe-
ri girdiğimizde klima çalışıyordu. Tüp 
açık kaldığı için bitmişti” diye konuş-
tular. Elitok çiftinin cansız bedenleri 
havayolu ile Ankara’ya gönderildi. 
Elitok çifti Karşıyaka Mezarlığı’nda 
toprağa verildi. – Mehmet AL 

Tüp gazdan Tüp gazdan 
yaşamını yitiren yaşamını yitiren 
çift defnedildiçift defnedildi Ali ve Akkız Elitok çifti Ankara’da toprağa verildi.Ali ve Akkız Elitok çifti Ankara’da toprağa verildi.

Yaralılar ambulansla ilçedeki hastanelere kaldırıldı.

Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı. 
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DEMİR MALZEME SATIN ALINACAKTIR
ALANYA BELEDİYESİ 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
 
ALANYA BELEDİYESİNDE KULLANILMAK ÜZERE DEMİR MALZEMESİ ALI-
MI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/662134
1-İdarenin
a) Adı : ALANYA BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : OBA EK HİZMET BİNASI OBA MAH.ÇARŞAM-

BA CAD.NO:93 ALANYA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2425102155 - 4448207 Dahili 2503 - 

2425102157
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : ALANYA BELEDİYESİNDE KULLANILMAK 

ÜZERE DEMİR MALZEMESİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 5020  BOY  SANAYİ  BORUSU  VE  PROFİL 

MALZ., 1120 TABAKA SAÇ MALZ., 580 ADET 
DEMİR MALZ. ALANYA BELEDİYESİNDE KUL-
LANILMAK ÜZERE DEMİR MALZEMESİ ALIMI 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale doküma-
nı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : T.C. ALANYA BELEDİYESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : Malın/İşin teslim süresi 30 takvim günüdür. T.C. 

ALANYA BELEDİYESİ  DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ DEPOSUNA 30 TAKVİM GÜNÜ 
İÇERİSİNDE TESLİM EDİLECEKTİR.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin yürürlüğe girmesinden itibaren 7 
(yedi) takvim günü içinde

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve 
saati

: 24.06.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)

: T.C.ALANYA BELEDİYESİ OBA EK HİZMET 
BİNASI (OBA EK HİZMET BİNASI OBA MAH.
ÇARŞAMBA CAD.NO:93 - ALANYA / ANTAL-
YA)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11.  İstekliler  teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen  tekliflerin  geçerlilik  süresi,  ihale  tarihinden  itibaren 120  (YüzYirmi)  takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edi-
len isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

HOTED Onursal HOTED Onursal 
Başkanı Hakan Ha-Başkanı Hakan Ha-
lit Yeni, “Bacasız lit Yeni, “Bacasız 
sanayimize emek-sanayimize emek-
çilerimizi küstü-çilerimizi küstü-
rüp, sektörü terk rüp, sektörü terk 
etmelerine sebep etmelerine sebep 
olanlar şimdi ele-olanlar şimdi ele-
man yok diye ağlı-man yok diye ağlı-
yor” dedi. yor” dedi. 

Eğitim-İş’in genel kurulunda mevcut şube başkanı Hüseyin Zeybek ve ekibi yönetim, Eğitim-İş’in genel kurulunda mevcut şube başkanı Hüseyin Zeybek ve ekibi yönetim, 
denetleme, disiplin ve genel merkez delege adayları olarak yeniden güven tazeledi.denetleme, disiplin ve genel merkez delege adayları olarak yeniden güven tazeledi.

HOTEL KAT Hizmetleri Eği-
timi ve Dekorasyonu Derneği 
(HOTED) üyeleri kahvaltıda bir 
araya geldiler. KOSA Tekstil 
firmasının destek ve katkılarıyla 
Yıldız Sahil Ocakbaşı Resta-
urant’ta düzenlenen kahvaltı 
organizasyonuna KOSA Tekstil 
yönetim kurulu başkanı Murat 
Kocael, muhasebe ve finans mü-
dürü İlkay Yağyemez, HOTED’in 
faaliyetlerine destek veren 
Özak İnsan Kaynakları Yöne-
tim Kurulu Başkanı Yaşa Özak, 
Dernekler Masası Şefi Onur 
Akkoyun, basın mensupları ve 
çok sayıda HOTED üyesi katıldı. 
Dernek yönetim kurulu üyeleri-
nin konukları kapıda karşılama-
sıyla başlayan organizasyonda 
HOTED’in Kurucusu, Onursal 
Başkanı Başdanışmanı ve Hou-
sekeeping Eğitmeni Hakan Halit 
Yeni kısa bir konuşma yaptı.
“GELİNEN NOKTA ÇOK VA-

HİM”
Katılım ve katkılarından dola-
yı davetlilere ve KOSA Tekstil 
firmanın yetkililerine teşekkür 
eden Yeni, “Ülke ekonomisinin 
ana direklerinden biri olan ba-
casız sanayimize emekçilerimizi 
küstürüp, sektörü terk etmele-
rine sebep olanlar şimdi eleman 
yok diye ağlıyor. Kalifiye, yani 
yetişmiş personellerimizin nere-
deyse tamamına yakınını kaybet-
tik. Yıllardır yapmayın, etmeyin, 
emekçinize sahip çıkın diye adeta 
yalvardık. Saygıdeğer işveren-
lerimiz başta olmak üzere, ilgili 
herkes bize kulaklarını tıkadı. 
Sonuç olarak gelinen nokta çok 
vahim olmasına rağmen, işveren-
lerimizin kafa yapıları hala aynı. 
Lojmanlarda, yemekhanelerde, 
resmi yasal haklarda, mesai 
saatlerinde ve çok iş, az ele-
man gibi birçok konularda aynı 
zihniyet maalesef devam ediyor. 

Çok açık bir dille ifade ediyorum. 
Her geçen gün daha da kötüye 
giden bu vahim tablonun değiş-
mesi, düzelmesi için saygıdeğer 
işverenlerimizin emekçiye olan 
bakış açılarını acilen değişmele-
ri gerekiyor. Yani önce insana, 
emekçiye yatırım dedikleri anda 
sorunlar bir bir çözülmeye başla-
yacaktır’’ diye konuştu.
KURSİYERLERE SERTİFİKA-
LARI VERİLDİ
Her yıl düzenli olarak gerçekleş-
tirilen HOTED 10’uncu 2024 Kat 
Şefliği kurslarında eğitim alan 
ve başarılı olan kursiyerlere ser-
tifikaları verildi. Konuşmaların 
ve sertifika töreninin ardından 
KOSA Tekstil Yönetim Kurulu 
Başkanı Murat Kocael ve İlkay 
Yağyemez’e destek ve katkıla-
rından dolayı HOTED ailesi ve 
emekçiler camiası adına teşek-
kür edilip çiçek takdim edildi. – 
HOTED / Bülten 

“Eleman yok “Eleman yok 
diye ağlıyorlar”diye ağlıyorlar”

EĞITIM ve Bilim İşgörenle-
ri Sendikası (Eğitim İş) An-
talya 3 No’lu Şube 7. Dönem 
1. Olağan Genel Kurulu ger-
çekleştirildi. ALTSO Konfe-
rans Salonu’nda düzenlenen 
genel kurula Birleşik Kamu 
İş Merkez Yönetim Kurulu 
Üyesi Ahmet Kürtül, Eğitim 
İş Genel Sekreteri Cengiz 
Sarıyer, Eğitim İş Genel 
Eğitim Sekreteri Suat Öz-
kolay, Antalya 1 No’lu Şube 
Başkanı Sadık Acar, Alanya 
Şube Başkanı Hüseyin Zey-
bek ile sendikanın üyeleri 
katıldı. Divan oluşturulması 
ile başlayan genel kurul say-
gı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla devam 
etti. Genel kurulda konu-
şan divan başkanı Birleşik 
Kamu İş Merkez Yönetim 
Kurulu Üyesi Ahmet Kür-
tül, “7 arkadaşımız yönetim 
kuruluna, 3 arkadaşımız 
denetleme kuruluna, 3 arka-
daşımız da disiplin kurulu-
na seçilecek. Onlar sadece 
görev devralacak. Yükleri 
çok ağır olacak. O yüzden o 
kazanmıştır, diğeri kaybet-
miştir noktasında değiliz. 
Bizim bölünmeye, parça-
lanmaya, bundan sonraki 
süreçte birbirimizin aleyhi-
ne çalışmaya hakkımız yok. 
Çünkü dün laiklik ne kadar 
tehlikedeyse bugün o kadar 
tehlikede. Dün emeğimiz ne 
kadar sömürülüyorsa bugün 
belki daha ağır koşullar bizi 
bekliyor. O yüzden mücade-
lemizi birleştirmek zorunda-
yız” dedi.
“HEDEFİMİZ ÜLKE 
GENELİNDE PAZARLIK 
YETKİSİ”
Şube Başkanı Hüseyin 
Zeybek de, “Eğitim İş kitle 
ve sınıf sendikacılığının 
gereklerine odaklanmış, 
Atatürk’e ve devrimleri-
ne yürekten bağlı, adalet, 
eşitlik, özgürlük gibi evren-
sel değerleri kendisine ilke 
edinmiş, savunduğu değerle-
ri ile üyesinden yöneticisine 
kadar inançlı kadroları ile 
ülke çapında 140 binlere 
ulaştı. Alanya’da, Antalya 
genelinde yetkide ikinci yıl 
başarısını gösterdi. Hedefi-
miz öncelikle bütün temsil-
ciliklerimizi yetkili yapmak, 
sonrasında ülke genelindeki 
pazarlık yetkisine ulaşmak. 
İlkemiz demokrasinin ve 
laik Türkiye Cumhuriye-
ti’nin koruyucu kalkanı ol-
maya devam etmek olacak” 
diye konuştu.
“EĞİTİM İŞ’Lİ OLMAK 
ÇOK ZORDUR”

Eğitim İş Genel Sekreteri 
Cengiz Sarıyer de, “Bugün-
lere gelmek öyle çok basit 
olmadı. Hepsinde bir alın 
teri, mücadele, emek vardı. 
Çok zor koşullardan gelindi. 
Bir avuç cumhuriyetimizin 
devrimci, aydınlık yüzlü 
öğretmeni kıvılcım yaktı. 
Bu kıvılcım bugün kor ateşe 
döndü ve ülkemizin birçok 
kentinde yetkiyle tanıştı. 
Bu süreçte ilk ayrılığımızda 
her okulda önümüze bari-
kat kuranlar bugün bizimle 
birlikte eylem yapma iste-
minde bulundu. Ergenekon, 
Balyoz süreçleri yaşandı. 
Hatta 15 Temmuz’da cadı 
avına çıkılmıştı. Eğitim 
İş’li olmak gerçekten çok 
zordur. Çünkü Eğitim İş’li 
olmak günümüzün hınzır 
paşalarına karşı Pir Sultan 
Abdal olmayı, günümüzün 
Bolu beylerine karşı Köroğlu 
olmayı gerektirir” ifadelerini 
kullandı.
“ÖĞRETMENLER HER 
ZAMAN HALKA KOŞMA-
LI”
Eğitim İş Genel Eğitim 
Sekreteri Suat Özkolay 
da, “Eğitim İş evrensel sol 
değerler ile Atatürk ilke 
ve devrimlerini bir pota-
da anlayışla benimsemiş, 
laik, demokratik, bilimsel 
ve karma eğitimin yega-
ne savunucusu oldu. Biz 
eğitim çalışanlarının görevi 
sadece okullarda değil, Ulu 
Önder’in sözünden anlaya-
cağımız gibi öğretmenler 
her zaman halka koşmalı, 
halk ile bütünleşmeli. Halk 
öğretmenin sadece alfabe 
öğreten bir varlık olmadığını 
anlamalı” dedi.
“BİRBİRİMİZLE UĞRAŞ-
MAYA BAŞLADIK”
Antalya 1 No’lu Şube Başka-
nı Sadık Acar da, “Biz hem 
yetkili hem de etkili sen-
dika olma hedefini ortaya 
koymuştuk. 2023’te Alanya, 
Akseki, Kepez, Muratpaşa, 

Kemer, Kaş, bunun yanında 
Antalya İl Milli Eğitim’de 
yetki aldık. Amacımız 
yetkili sendika olduktan 
sonra etkili sendika olmaktı 
ama maalesef 10 Kasım’dan 
itibaren etkili sendika 
olmaktan daha çok birbiri-
mizle uğraşmaya başladık. 
Sendikamızda emeğin en 
yüce değer olduğu, hukukun 
üstünlüğünün yaşandığı, 
dayatmayla değil, okul 
temsilcisinden tutun üye-
nin, temsilciliklerin, şube 
yönetimlerinin dikkate alın-
dığı yönetimlerin oluşmasını 
temenni ediyorum” diye 
konuştu. Yönetim kurulu 
raporu ve mali bilançonun 
okunarak oy birliği ile kabul 
edilmesinin ardından üyeler 
kürsüye gelerek konuşma 
yaptı. Ardından oy kullan-
ma işlemine geçildi. Oy 
kullanmanın saat 17.00’de 
sona ermesinin ardından 
sayım işlemine geçildi. 
Yapılan sayım sonucunda 
yönetim kurulu, disiplin 
kurulu, denetleme kurulu 
ve üst delege üyesi seçilen 
isimler şöyle:
YÖNETİM KURULU
Çiğdem Dündar Saadet
Elif Ulusoy
Murat Yetkin
Hüseyin Zeybek
Erdal Bilgili
Semih Galip Biyaz
Evrim Çağlar Irmak
DİSİPLİN KURULU 
Özgür Özel
Onur Kansu
Mehmet Korkmaz
DENETLEME KURULU
Zühre Üçgül
Özgür Cam
İsmail Çelik
GENEL MERKEZ DELE-
GELİĞİ
Samet Özalp
Hüseyin Zeybek
Erdal Bilgili
Şafak Erdoğan
-Haber: Erkan Uysal 

Eğitim İş genel kurula gittiEğitim İş genel kurula gitti

ALTAV genel kurula gidiyorALTAV genel kurula gidiyor
ALANYA Turizm Tanıtma 
Vakfı’nın (ALTAV) Olağan Ge-
nel Kurul Toplantısı 28 Mayıs 
2024 tarihinde gerçekleştiri-
lecek. Saat 14.30’da Alanya 
Kültür Merkezi (AKM) Top-
lantı Salonu’ndaki genel kurul 
divan teşekkülü, divan heye-
tine tutanaklara imza yetkisi 
verilmesi ile başlayacak. Genel 
kurul saygı duruşu, İstiklal 
Marşı ve açılış konuşması, 

yönetim kurulunun 2023 yılına 
ait faaliyet raporu, denetleme 
kurulu raporu, kesin hesapları, 
vakıf gelir–giderleri, bilanço-
larının okunması ve bunların 
ibrası, 2024 yılı bütçesinin 
müzakeresi ve kabulü, vakıf 
yönetim kurulu, denetim kuru-
lu, danışma kurulu üyelerinin 
seçimi, dilek ve temenniler ile 
sürecek. – Haber Merkezi 

Kat Şefliği kurslarını tamamlayanlara sertifikaları verildi.
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA
TAM ÇAĞIN MERHAMETİ 

TÜKENDİ DERKEN
Birileri keyfince eğlensin, başka birileri kendini 
kutsasın, kendini kurtarıcı gibi takdim etsin ve 
kentin müftüsü, vaizleri, imamları, insanları cami-
ye çağıradursunlar...
Yardım toplamaya devam etsinler, daha çok cami 
yapmak için, o camilerin sokağında bazı evlerde 
çocuklar sıcak ekmek kokusuna hasret iken...
Babalar üzgün, anneler hep çaresiz iken...
Yok, efendiler her ev demiyorum, her baba demi-
yorum, her anne demiyorum, söylemiyorum her 
evde acı var, her evde tencere kaynamıyor diye... 
Bazı evler diyorum, bazı babalar, bazı anneler di-
yorum, bazı yaşlılar diyorum; hiç kapısı vurulma-
yan kendine "Nasılsın?" denmeye, "Bir ihtiyacın var 
mı?" diye sorulmayan...
Zaman zaman sorduğumuz soruyu bir daha so-
ralım, önce kentin müftüsünden başlayalım, ya da 
kentin vaiz hocalarından her cuma insanlara din 
anlatan, merhametten, yardımlaşmadan, yaşlılara 
sahip çıkmaktan söz eden...
Peki kendileri yapıyor mu söylediklerini? Hani din 
“Kendi yapmadığınız şeyleri insanlara söylemeyin” 
buyurur ya, ondan sordum böyle... 
Mesela sizlerden biri duydu mu, gördü mü kentin 
müftüsünün kimsesiz sahipsiz, hatta ihtiyaç sahi-
bi bir yaşlının, ya da yaşlı bir çiftin bir akşam veya 
bir sabah evine girdiğini? 
Veya mahalle camisinin imamı arkadaşın böyle 
güzel hasletler sergilediğini gören var mı, hani 
bunlardan “yani kimsesizlerden” haberdar olma-
mız gerek ya, onların yanında olduğumuzu belli 
etmemiz gerek ya, din böyle der ya her insana her 
Müslüman’a her komşuya...
Kalbim kurusun arkadaşları incitmek değil mura-
dım, muradım ne olur “Kendi hayatımızda olma-
yan şeyleri başka insanlardan talep etmeyelim” 
demek, önce kendi içimizde taşıyalım bu güzellik-
leri demek, yanlış mı diyorum yoksa?
Aklımca insanlık kavgası vermeye çalışıyorum 
ayıplamayın beni, kendimce olması gerekenleri 
yazmaya çalışıyorum, ülkenin veya kentin efendi-
lerine "Aklınızı başınıza alın, yoksulları hatırlatın, 
kimsesizlerin yanında olun, yoksulları sahipsiz 
bırakmayın. Onların ayağına gitmek insanlığın en 
güzel halidir" diyorum...
Aslında bu insanca ve kardeşçe bir ikazdır anla-
yana...
Hani koca karı Halife Ömer hikayesinde Halife 
Ömer, koca karıya, (yaşlı kadına) "Durumunu, yi-
yecek, içecek bir şeyin olmadığını Halife Ömer’e 
ilettin mi?" diye sorar da, yaşlı kadın, "Hayır" der. 
"Hayır iletmedim. Benden haberi olmayacaksa 
neden Halife oldu" der ya...
Kentin efendilerine, yöneticilerine, Belediye Baş-
kanına, Kaymakamına ve başka yetkililer bunları 
söylemeye çalışıyorum... Her zaman dediğim gibi 
hiçbir yazarın, gazetecinin, kalem sahibinin böyle 
hatırlatmalar yapmadığını bile bile...
Yapıyor musunuz yoksa baylar, hanımefendiler? 
Sahi kaçınız hatırlattı bu işleri kentin yöneticilerine 
onları kutsamaktan, onların yanında dolaşmaktan 
başka ne yaptınız çıkıp söylesin biriniz...
Öyle bakmayın...
Hani doğruları yazıp söylemek de, insanı sevmek 
de bir sevda ya...

Bu yıl 22’ncisi düzenlenen Alanya Uluslararası Kültür Sanat ve Turizm Bu yıl 22’ncisi düzenlenen Alanya Uluslararası Kültür Sanat ve Turizm 
Festivali konserler, sergiler, dinletiler, tanıtımlar ile dolu dolu geçti. Festivali konserler, sergiler, dinletiler, tanıtımlar ile dolu dolu geçti. 

ALANYA Belediyesi tarafından bu yıl 
22.’si düzenlenen Alanya Uluslararası 
Kültür Sanat ve Turizm Festivali, Kortej 
Yürüyüşü ve Şelale Meydanı’nda yapılan 
açılış töreniyle başladı. Festivalin ilk 
gününde sahne alan DJ Gökhan Sakaltaş 
ve KÖFN, dinleyenlere coşku dolu anlar 
yaşattı. Festivalin ikinci gününde sahne 
alan ünlü sanatçı Ziynet Sali’nin konseri-
ne, Türk-Yunan dostluğu damgasını vur-
du. Mübadele nedeniyle Alanya’dan giden 
Rumların torunları, 102 yıl sonra kente 

geldiler ve sahneye çıkarak, Ziynet Sali 
ile birlikte Türkçe Yunanca şarkılar söy-
lediler. Şarkılara Alanya Belediye Başka-
nı Osman Tarık Özçelik de eşlik ederken, 
hep beraber dostluk mesajı verdiler  
Festivalin son gününde ise Belediye Sara-
yı arkasındaki sahnede DJ Suat Ateşdağ-
lı ve Yeni Türkü yer aldı. Ateşdağlı’nın 
performansının ardından Yeni Türkü 
sevilen şarkıları ile unutulmaz bir gece 
yaşattı. – Alanya Belediyesi / Bülten 

Dolu dolu festivalDolu dolu festival

Macaristan Ulusal Macaristan Ulusal 
Dans Topluluğu’ndan Dans Topluluğu’ndan 
Muhteşem GösteriMuhteşem Gösteri

22. ALANYA Uluslararası 
Kültür, Sanat ve Turizm 
Festivali kapsamında 
kente gelen ve dünyaca 
üne sahip olan Macaristan 
Ulusal Dans Topluluğu, 
muhteşem bir performans 
sahneledi. İzleyenleri mest 
eden gösteri, ayakta alkış-

landı. Koreografide efsanevi 
‘Çardaş’, ‘Transilvanya’ ve 
‘Macar Çingene’ dansları, 
ayrıca virtüözlük gerektiren 
dünyanın en zor erkek dans 
türlerinden ‘legényes’in de 
dahil olduğu geniş bir dans 
gösterisi yer aldı. – Alanya 
Belediyesi / Bülten

Alanya’nın tescilli Alanya’nın tescilli 
lezzeti tanıtıldılezzeti tanıtıldı

22. ALANYA Uluslararası 
Turizm ve Sanat Festivali 
kapsamında Lifos Alanı’nda 
Alanya’nın coğrafi işaretli 
tescilli lezzeti fıstıklı limona-
ta tanıtıldı. Festivalin gözde 
etkinliklerinden olan tanıtım-
da Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, vatandaşlarla 
bir araya geldi. Fıstıklı limo-
natanın Alanya’nın en önemli 

lezzetlerinden birisi olduğu-
nu belirten Başkan Özçelik, 
“Alanya’nın fıstıklı limonatası, 
coğrafi tescille bizim oldu. 
Hele bir de soğuk, tam ayar-
lanmış yaparsanız, damakta 
şahane bir tat bırakır. Soğuk 
ve fıstıklı içmeyi unutmayın” 
dedi. – Alanya Belediyesi / 
Bülten

22. ALANYA Uluslararası Kül-
tür, Sanat ve Turizm Festivali 
kapsamında Kızılkule’de ‘Minya-
türlerin Gözünden Alanya’ ve ta-
rihi sarnıçta ‘Alanya’nın Sanata 
Yansıması’ adlı sergilerin açılışı 
yapıldı. Sergi, 31 Mayıs’a kadar 
ziyarete açık kalacak. Alanı 
gezen Başkan Özçelik, “Serginin 

hazırlanmasında bize destek ve-
ren Milli Eğitim Müdürlüğümü-
ze, Türkler Güzel Sanatlar Lisesi 
idaresine, öğretmenlerimize, 
öğrencilerimize ve emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum. Tüm 
vatandaşlarımızı bu güzel eserle-
ri görmeye davet ediyorum” dedi. 
– Alanya Belediyesi / Bülten

Festivalde sergiler Festivalde sergiler 
ile tarih yeniden ile tarih yeniden 

hayat bulduhayat buldu
22. ALANYA Uluslararası Kültür Sanat 
ve Turizm Festivali birbirinden renkli 
etkinliklerin yanı sıra vatandaşları tarihi 
bir yolculuğa çıkararak, görsel bir şölen 
sunan sergilerler de büyük beğeni topladı. 
İşte festival boyunca açılan sergiler: 
Değere Değer Katanlar, Yetmiş Yıllık Sev-
da Alanya 1954-2024 Fotoğraf Sergisi
Bir Zamanlar Alanya Siyah Beyaz Fotoğ-
raf Sergisi
Alanya Kilimleri Sergisi
Dut Ağacından Dokuma Tezgahına Alanya 
İpekleri Sergisi
Başlangıçtan Günümüze Festival Afişleri 
Sergisi
Alanya Fotoğraf Sanatı Kulübü’nün kar-
ma sergisi
Uluslararası Akdeniz Karikatür Yarış-
ması’nın eserleri. – Alanya Belediyesi / 
Bülten

Tarihe Tarihe 
yolculuğa yolculuğa 
götüren götüren 
sergiler sergiler 

Tersane’de unutulmaz Tersane’de unutulmaz 
dinletidinleti

22. ALANYA Ulusla-
rarası Kültür, Sanat ve 
Turizm Festivali kapsa-
mında tarihi Tersane’de 
Cumhurbaşkanlığı Senfo-
ni Orkestrası sanatçıları 
Elif Kuştan ve Eren Kuş-
tan unutulmaz bir müzik 
ziyafeti sundu. Tarihi 
Tersane’de gerçekleşen 
dinletide, viyolada Elif 

Kuştan, keman da ise 
Eren Kuştan muhteşem 
dinletisiyle müzik ziyafe-
ti çekti. Yaklaşık 1 saat 
süren konser sonunda 
ayakta alkışlanan ikilinin 
unutulmaz performansını 
dinleyen Belediye Başka-
nı Osman Tarık Özçelik, 
sanatçılara Alanya Gra-
vürü hediye etti. – Alan-
ya Belediyesi / Bülten
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Alanyasporlu bisikletçilerden 3 madalyaAlanyasporlu bisikletçilerden 3 madalya

Üniversite - sanayi iş birliğiÜniversite - sanayi iş birliği

‘Bizim için ‘Bizim için 
çok güzel çok güzel 
bir sezon bir sezon 

bitti’bitti’

SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M  A  Y  AV  P
1. GALATASARAY     38 33  3 2   92  26   66   102
2. FENERBAHÇE        38 31  6   1    99   31   68    99
3. TRABZONSPOR    38 21 4  13   65  48    17    64 
4.	 BAŞAKŞEHİR								38	18			7		13		51		41			10				58
5. KASIMPAŞA										38	16			8		13		51		45					6				56
6.   BEŞİKTAŞ														38	15		8		14			60			64				-4				53
7.	 SİVASSPOR										38	12	15	10	 	52	 	49	 	3	 		51
8. ALANYASPOR       38 13 12  12  45  53  -8  50
9.	 RİZESPOR													38	14		8		15			48			56	 	-8	 50
10. ANTALYASPOR					38	11	12		10			40			45				-5				45
11. GAZİANTEP	FK						38		9		14		10		49		44				5					41
12.	ADANADEMİR							38	11	10		16		41		49			-8					43
13.	SAMSUNSPOR						38		8		13	12		40		43				-3				37
14.	KAYSERİSPOR						38	10	10	13		37		47				-10		37
15. HATAYSPOR									38		8		12	13			34		47				-13			34	
16.	KONYASPOR								38		9			7		17		37	 	50				-13			34
17. ANKARAGÜCÜ						38		8			9		16			37			42				-5				33
18.	KARAGÜMRÜK					38		7		12	14	 	37	 	46				-9					33  
19. PENDİKSPOR								38		7			9		17		37			68			-31			30
20.	İSTANBULSPOR				38		4			7			27		27		80			-53			16
                       

Trendyol Süper Lig’i-Trendyol Süper Lig’i-
nin son haftasında oy-nin son haftasında oy-
nanan Alanyaspor-An-nanan Alanyaspor-An-
talyaspor maçının talyaspor maçının 
ardından Antalyaspor ardından Antalyaspor 
taraftarlarının bulun-taraftarlarının bulun-
duğu tribündeki hasar duğu tribündeki hasar 
sebebiyle Alanyaspor sebebiyle Alanyaspor 
tarafından Türkiye tarafından Türkiye 
Futbol Federasyo-Futbol Federasyo-
nu’na (TFF) tutanak nu’na (TFF) tutanak 
tanzim edildi. Zararın tanzim edildi. Zararın 
yaklaşık 1,5 milyon yaklaşık 1,5 milyon 
lira olduğu bildirildi.lira olduğu bildirildi.

SÜPER Lig’in 38. haftasın-
da oynanan ve 1-1 berabere 
sona eren Alanyaspor-Antal-
yaspor karşılaşmanın bitiş 
düdüğü sonrası Oba Stadyu-
mu’nda oluşan hasarla ilgi-
li Alanyaspor’dan açıklama 
geldi. Stadyumdaki hasarın 
görüntü ve fotoğraflarının 
da paylaşıldığı açıklamada 
Antalyasporlu taraftarların, 
kendilerine ayrılan tribün-

lerdeki koltuklara, turnike 
girişine, tuvaletlerdeki 
fayanslara, asma tavanlara, 
aynalara, musluklara, pisu-
varlara ve lavabolara zarar 
verdiği, yapılan inceleme 
sonucu yaklaşık 1,5 milyon 
TL’lik hasar tespit edildiği 
belirtilerek Türkiye Futbol 
Federasyonu’na (TFF) tuta-
nak tanzim edildiği bildiril-
di. – İHA 

STATTAKİ ZARAR STATTAKİ ZARAR 
1,5 MİLYON TL 1,5 MİLYON TL 

ALANYASPOR Teknik Direktörü 
Fatih Tekke, beraberlikle sonuçlanan 
Antalyaspor maçının ardından yaptığı 
açıklamada, takım için sezonun güzel 
bittiğini ifade ederek, “Bizim için çok 
güzel bir sezon bitti. Seneye bizim için 
de Alanyaspor için de hayırlısı olsun” 
dedi. 
Trendyol Süper Lig’in 38’inci ve son haf-
tasında Alanyaspor, Akdeniz derbisin-
de Antalyaspor ile 1-1 berabere kaldı. 
Derbinin ardından gerçekleşen basın 
toplantısında konuşan Alanyaspor Tek-
nik Direktörü Fatih Tekke, ligde zorlu 
zamanlar geçirdiklerini ancak bunların 
üstesinden geldiklerini söyledi. 
Ligde kalmanın hedefleri olduğunu 
ifade eden Tekke, “Sezonun son maçı 
derbiydi. Üstün oynadığımız, hak etti-
ğimiz ama çok pozisyon harcadığımız 
maçtı. Oyuncularıma tüm sezon boyun-
ca gösterdikleri performans, antrenman 
yapabilme yeteneğini iyi geliştirdiğimiz 
için ve buna da karşılık verdikleri için, 
söyleneni hemen hemen yapmaya çalı-
şan bir ekibimi tebrik ediyorum. Zorlu, 
sıkıntılı anlarımız oldu. Fakat bunla-
rı camia olarak hepimiz aştık. Allah 
da lütfetti bize. Çok daha fazla puan 
toplayabilirdik ama hedefimiz ligde 
kalmaktı. Takıma geldiğimizde kötü 
başlamıştık doğal olarak. Ligde kalmak 
hedefimizdi. Lig bitmeden 5-6 hafta 
önce kümede kalmayı garantiledik çok 
şükür. Sonrasında verdiğimiz mücadele, 
oyun anlamında ülke futboluna, kamu-
oyuna, futbolla ilgilenenler için bu işe 
kafa yoranlar için, formasyonlara takı-
mın geldiği noktayı görebilmek açısın-
dan çok özel bir örnek. Oyuncularımın 
hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 
Bize 7-24 hizmet eden arkadaşlarımıza, 
aşçılar, bekçiler, saha görevlilerine şük-
ranlarımı sunuyorum. Bizim için çok 
güzel bir sezon bitti. Seneye bizim için 
de Alanyaspor için de hayırlısı olsun” 
diye konuştu. – İHA 

Bisiklet sporunu ve çevre bilincini artırmayı hedef-Bisiklet sporunu ve çevre bilincini artırmayı hedef-
leyen Granfondo Bursa yarışı, 6 ülkeden 700’ü aşkın leyen Granfondo Bursa yarışı, 6 ülkeden 700’ü aşkın 
sporcunun katılımıyla şenlik havasında gerçekleşti. sporcunun katılımıyla şenlik havasında gerçekleşti. 
Yarışmalarda Alanyaspor’dan 3 sporcu dereye girdi. Yarışmalarda Alanyaspor’dan 3 sporcu dereye girdi. 

BİSİKLET sporunun en 
prestijli yarışlarından olan 
Granfondo’nun Bursa organi-
zasyonu, yoğun bir katılımla 
sona erdi. Bursa’ya 6 farklı 
ülkeden toplam 700’ü aşkın 
sporcuların katıldığı yarış-
mada, 40 kadın, 15 paralim-
pik sporcu da pedal çevirdi. 
Granfondo Bursa, uzun ve 
kısa olmak üzere toplam 166 
kilometre uzunluğundaki 
rotasıyla katılımcılara unu-
tulmaz bir deneyim sundu. 

Renkli görüntülerin sahne 
olduğu 98 kilometrelik uzun, 
68 kilometrelik kısa etapla-
rın sonunda sporcular, Bursa 
OSB ana hizmet binasında 
düzenlenen törende ödülle-
rine kavuştu. Alanyasporlu 
sporcular Yunus Yetkin 
45-49 Yaş Uzun Parkur’da 
1’inci, Mustafa Akın 14-17 
Yaş Kısa Parkur’da 2’nci, 
Fırat Uğur ise Paralimpik 
18-34 Yaş Kısa Parkur’da 
2’nci oldu. 

ALANYA Üniversite-
si Mimarlık Bölü-
mü, düzenlediği dış 
paydaş toplantısında 
önemli isimleri bir 
araya getirdi. 
Toplantıya Alanya 
Belediye Başkan 
Yardımcısı Hasan 
Can Kamburoğlu, 
Mimarlar Odası Baş-
kanı Gülderen Top-
rak, sektör liderleri, 
Alanya Üniversitesi 
akademisyenleri ve 
öğrencileri katıldı. 
Etkinlikte, geleceğe 
yönelik iş birlikleri ve 
mimarlık eğitiminin 
sektörden beklentileri 
ele alındı. Toplantı-
nın açılış konuşma-
sını yapan Mimarlık 
Bölümü Bölüm Baş-
kanı Dr. Öğretim Üyesi Elif Gizem Yetkin, 
etkinliğin amacını “Üniversite-sanayi iş 
birliğini daha da güçlendirmek ve sek-
tördeki yenilikçi fikirlerin paylaşılmasını 
sağlamak” olarak açıkladı. 
EĞİTİM PROGRAMLARINDA YENİLİKÇİ 
YAKLAŞIMLAR 
Toplantının ana gündem maddelerinden 
biri, sektörün ihtiyaçlarına yönelik eğitim 
programlarının geliştirilmesi oldu. Katılım-
cılar, mezunların sektöre daha iyi hazırlan-
masını sağlamak amacıyla yeni müfredat 
ve uygulama yöntemleri üzerinde fikir 
alışverişinde bulundular. Eğitim program-
larının sektör beklentilerine uygun olarak 
güncellenmesi konusunda görüş birliğine 
varıldı. 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE KENTSEL 
DÖNÜŞÜM TARTIŞILDI 

Çevresel sürdürülebilirlik ve kentsel dönü-
şüm konuları da dış paydaş toplantısında 
gündeme geldi. Bu konularda ortak projeler 
geliştirme ve çözüm önerileri sunan katı-
lımcılar, sürdürülebilir mimari yaklaşımlar 
ve kentsel dönüşüm stratejileri üzerinde 
görüşlerini dile getirdiler. Alanya’nın 
gelecekteki kentsel planlamasına yönelik 
önemli adımlar atılması gerektiği vurgu-
landı. 
İLETİŞİM AĞLARI GÜÇLENDİRİLDİ 
Toplantının sonunda katılımcılar, gelecek-
teki iş birliklerini güçlendirmek ve sektör-
deki gelişmeleri takip etmek için iletişim 
ağlarını genişletme kararı aldı. Alanya 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mesut Gü-
ner, üniversite-sanayi iş birliğini geliştiren 
toplantıya ilişkin görüşlerini dile getirdi. 
Prof. Dr. Güner, “Hem eğitim kurumları 

hem de sektör temsilcileri için büyük önem 
taşıyan dış paydaş toplantıları, yenilikçi fi-
kirlerin hayata geçirilmesine büyük imkan 
sağlıyor. Eğitim programlarının sektörün 
ihtiyaçlarına yönelik olarak geliştirilmesi 
konusundaki tartışmaların oldukça verimli 
geçtiğini görmek beni son derece mutlu etti. 
Mezunlarımızın, sektöre daha iyi hazırlan-
masını sağlamak adına yenilikçi müfredat 
ve uygulama yöntemleri üzerinde yapılan 
fikir alışverişleri, eğitim kalitemizi artıra-
cak ve öğrencilerimize büyük katkılar sağ-
layacaktır. Mimarlık Bölümümüzü ve katkı 
sağlayan tüm paydaşlarımızı tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyorum. Alanya 
Üniversitesi olarak, sektörle olan iş birli-
ğimizi daha da ileriye taşıyarak, eğitimde 
ve uygulamada mükemmelliği hedeflemeye 
devam edeceğiz” dedi. – İHA 
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